emzi44,PREFEITURA DE

HORIZONTE
Sktee, DE MikOS DADAS COM VOCÊ

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO

Pregão Eletrônico n°: 2021.04.26.1 - SRP

Objeto: Aquisição de 01 Viatura Olan tipo Pick-Up, Sinalizador Visual, Radio Transceptor e

Adesivação (grafismo), destinados a Guarda Municipal do Município de Horizonte/CE,

conforme convênio n° 906682/2020 com o Ministério da Justiça e Segurança Pública.

rtik

110
gerenciador de despesa da SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA,

TRANSITO E TRANSPORTE do Município de Horizonte/CE, designado através da

Portaria 019/2021 de 04 de Janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais, vem

RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA do Pregão Eletrônico

n° 2021.04.26.1-SRP, declarada pela Pregoeira do Município, determinando a republicação

do edital nos mesmos termos.

•

Horizonte/CE, 13 de Maio de 2021.

Luiz Çoz4zdiCosta Neto
Secretário de Segura , CMadania, Trânsito e Transporte